

Příloha č. 6 - Změnový list č. 1

Legerova

	Název technologie:				
PŘÍPOČTY	položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celková cena
Kamera DOME	Dle technické specifikace	1,00	ks	12 625 Kč	12 625 Kč
Montáž	Montáž	1,00	kpl	6 000 Kč	6 000 Kč
UTP	UTP kabel cat.6; drát; pro vnitřní instalaci	100,00	m	23 Kč	2 300 Kč
Konektor UTP	RJ45; UTP Cat.6	1,00	ks	3 370 Kč	3 370 Kč
VMS licence kamera nižší	Licence do VMS nižší kvality za 1 kameru	1,00	ks	1 Kč	1 Kč
Ochrana VMS od výrobce	Kompletní program údržby a podpory softwaru 5 let- Kamera	1,00	ks	1 Kč	1 Kč
Patch cord UTP	UTP cat.6 patch cord 1m	1,00	ks	59 Kč	59 Kč
Celkem za objekt					24 356 Kč

Letenská 15B

	Název technologie:				
PŘÍPOČTY	položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celková cena
Kamera DOME vnitřní	změna typu (QND-6011)	2,00	ks	6 530 Kč	13 060 Kč
Cisco switch	rozšíření dodávky	1,00	ks	262 000 Kč	262 000 Kč
licence wave pro NVR	rozšíření dodávky (WAVE-EMB-04/EU)	4,00	ks	2 940 Kč	11 760 Kč
posun kamery hl. vchod	změna umístění kamery (přesun kabeláže, demontáž/montáž kamery)	1,00	kpl	9 000 Kč	9 000 Kč
Optický kabel	optický kabel SM 9/125 12vl.	150,00	m	30 Kč	4 500 Kč
Montáž	Montáž (kabelová trasa optického kabelu)	1,00	kpl	12 000 Kč	12 000 Kč
Celkem za objekt					312 320 Kč

Letenská 15B

	Název technologie:				
ODPOČTY	položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celková cena
Kamera Hemisféra	Dle technické specifikace	2,00	ks	40 736 Kč	81 472 Kč
Celkem za objekt					81 472 Kč

Letenská 15D

	Název technologie:				
PŘÍPOČTY	položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celková cena
UTP	UTP kabel cat.6; drát; pro vnitřní instalaci	100,00	m	23 Kč	2 300 Kč
Konektor UTP	RJ45; UTP Cat.6	1,00	ks	13 Kč	13 Kč
Patch cord UTP	UTP cat.6 patch cord 1m	1,00	ks	59 Kč	59 Kč
Montáž	Montáž (kabelová trasa, demontáž kamery budova B/ montáž demontované kamery budova D	1,00	kpl	15 000 Kč	15 000 Kč
Celkem za objekt					17 372 Kč

Letenská 9

	Název technologie:				
PŘÍPOČTY	položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celková cena
Kamera DOME vnitřní	změna typu (QND-6011)	1,00	ks	6 530 Kč	6 530 Kč
Celkem za objekt					6 530 Kč

Letenská 9

	Název technologie:				
ODPOČTY	položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celková cena
Kamera DOME vnitřní	Dle technické specifikace	1,00	ks	12 625 Kč	12 625 Kč
Celkem za objekt					12 625 Kč

Voctářova

	Název technologie:				
PŘÍPOČTY	položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celková cena
Kamera DOME vnitřní	Dle technické specifikace	1,00	ks	12 625 Kč	12 625 Kč
Kamera Bullet venkovní	Dle technické specifikace	3,00	ks	18 625 Kč	55 875 Kč
Montáž	Montáž	1,00	kpl	12 000 Kč	12 000 Kč
UTP	UTP kabel cat.6; drát; pro vnitřní instalaci	400,00	m	23 Kč	9 200 Kč
Konektor UTP	RJ45; UTP Cat.6	4,00	ks	13 Kč	52 Kč
VMS licence kamera nižší	KLviacelitnace do VMS nižší kvality za 1 kameru	4,00	ks	3 370 Kč	13 480 Kč
Ochrana VMS od výrobce	Kompletní program údržby a podpory softwaru 5 let	4,00	ks	1 Kč	4 Kč
Ochrana VMS od výrobce	Kompletní program údržby a podpory softwaru 5 let- Kamera	4,00	ks	1 Kč	4 Kč
Patch cord UTP	UTP cat.6 patch cord 1m	4,00	ks	59 Kč	236 Kč
Celkem za objekt					103 476 Kč

Celkem odpočty za všechny objekty	94 097 Kč
Celkem přípočty za všechny objekty	464 054 Kč
Celkem navýšení	369 957 Kč